

국내근로자재해보장책임보험

계약기본사항

보험종목	국내근로자재해보장책임보험		계약일자	2024년 12월 31일		
보험기간	2025년 01월 01일 00:00부터 2025년 02월 28일 24:00까지					
계약자	계약자	(주)이음이엔지	증권번호	120243466262	배서번호	0
	주소	(17914) 경기 평택시 조개터로5번길 8-16 201호 (합정동)	연락처	010-****-2590	소비자유형	전문금융소비자
피보험자	피보험자	(주)이음이엔지				
	주소	(17914) 경기 평택시 조개터로5번길 8-16 201호 (합정동)				
총보험료	WON 237,400		납입방법	일시납		

공동계약자/공동피보험자

순번	구분	성명/사업자명	주민번호/법인번호(사업자번호)	관계
1	공동피보험자	(주)에스에프에이	609-81-35227	관련원청자
2	공동피보험자	주식회사 이엔지코리아	312-86-48124	공사관련자

소재지 사항

소재지 번호	소재지 정보
1	31454 충남 아산시 탕정면 삼성로 181 (탕정면)

목적물 사항

소재지 번호	목적물 번호	목적물명	업종	입금총액	산재보험가입유무
			실적관리자명	실적관리자 구분번호	조정계수/손해율(%)
			공사기간(사업기간)	공사명(사업명)	
1	1	사업장	기계장치공사	WON 61,360,000	가입
			(주)에스에프에이	1942110032714	0.55/53.0
			2025.01.01~2025.02.28	SDC 8.6G IT물류 MCT, 4MAST 물류 사외시운전#11차제어부사외시운전	

담보 사항

소재지 번호	목적물 번호	담보사항	화폐	1인당 보상한도액	1사고당 보상한도액	인상계수	적용요율(%)
1	1	사용자배상책임	WON	200,000,000	500,000,000	3.59	0.387

계약공통적용약관

순번	담보사항	순번	담보사항
1	국내근로자재해보장책임보험보통약관	2	날짜인식오류 부보장 추가약관

보험료 사항

보험료구분	화폐	금액
적용보험료	WON	237,400
원화환산보험료	WON	237,400

공동인수 사항

인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율
DB손해보험	100.00								

품질보증 담당자	창원마산지점	055-259-7232
	(주)비즈니스 손정환	010-5606-5507
	고객상담센터	1588-0100
홈페이지	www.idbins.com	

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 정종표



계약기본사항

보험종목	국내근로자재해보장책임보험		계약일자	2024년 12월 31일		
보험기간	2025년 01월 01일 00:00부터 2025년 02월 28일 24:00까지					
계약자	계약자	(주)이음이엔지	증권번호	120243466262	배서번호	0
	주소	(17914) 경기 평택시 조개터로5번길 8-16 201호 (합정동)	연락처	010-****-2590	소비자유형	전문금융소비자
피보험자	피보험자	(주)이음이엔지				
	주소	(17914) 경기 평택시 조개터로5번길 8-16 201호 (합정동)				
총보험료	WON 237,400		납입방법	일시납		

기타 사항

단, 아래에서 정한 1개 사업자 소속 근로자에 한하여 보상합니다.

: (주)이음이엔지

예금자보호안내

- 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 해약환급금(또는 만기 시 보험금)에 기타 지급금을 합한 금액이 1인당 "5천만원까지"(본 보험회사의 여타보호상품과 합산) 보호됩니다. 이와 별도로 본 보험회사 보호상품의 사고보험금을 합산한 금액이 1인당 "5천만원까지" 보호됩니다. (단, 보험계약자 및 보험료 납부자가 법인인 보험계약은 보호하지 않습니다.)
- 본 보험회사가 예금 등 채권의 지급정지 후 파산하게 되는 경우, 예금보험공사가 보험계약자 1인당 해약환급금(또는 만기 시 보험금)에 기타지급금을 합한 금액 및 사고보험금을 각각 별도로 최고 5천만원까지 보호합니다.
- 위 내용은 예금자보호법 및 관련 법령의 개정에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며, 자세한 내용은 영업점에 비치된 예금자보호안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(☎1588-0037, www.kdic.or.kr)로 문의하시기 바랍니다.

증권번호 120243466262

영수증번호 2024-28-0734174

계약자	(주)이음이엔지	주민번호/사업자번호	570-86-01822
피보험자	(주)이음이엔지	주민번호/사업자번호	570-86-01822
보험종목	국내근로자재해보장책임보험	납입보험료	237,400원
보험기간	2025.01.01 ~ 2025.02.28	납입방법	일시납
납입회차		결제방법	가상계좌
어음이자 (결제일)		입금사항	정상
계약자주소	경기 평택시 조개터로5번길 8-16 **** (***)		

신용카드결제 카드번호 마지막 4자리는 고객정보 유출 방지를 위하여 ****로 표시됩니다.

카드번호		승인번호	
매출금액		할부기간	

위 보험료를 2024년 12월 31일 13시 49분 에 영수하였습니다.

- 본 영수증은 전산출력된 원본만 유효합니다.
- 본 영수증은 영수시각 외에 수기로 기재되거나 정정, 가필, 복사된 것은 무효입니다.
- 본 영수증은 상기 보험계약에 의거한 보험료 납입증명에 한하며, 그 외의 사용은 무효입니다.
- 본 영수증은 개인금전거래(사채) 담보용으로 사용할 수 없습니다.
- 자세한 내용은 청약서, 증권, 약관내용을 참조하시기 바랍니다.

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432 DB금융센터

대표이사 정종표



담당자 창원사업단 창원마산지점 (주)비즈니스 손정환 010-5606-5507

홈페이지 www.idbins.com